Lotto n. 2 - Fornitura di polielettrolita cationico in emulsione consegnato sfuso tramite 

autocisterne - CIG 92358142D2 

- La stessa Lettera di invito dove sono indicati ed individuati: 

il quadro economico dell’affidamento per complessivi in Euro 580.904,20 

(cinquecentoottantamilanovecentoquattro/20) di cui Euro 904,96 (novecentoquattro/96), per 

oneri di sicurezza non soggetti a ribasso così articolati: 

Lotto 1: Importo a base di gara: Euro 232.449,04 di cui Euro 449,04 per oneri della 

sicurezza, oltre IVA di Legge. 

Lotto 2: Importo a base di gara: Euro 348.455,16 di cui Euro 455,16 per oneri della